
 
VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA OBSAZENÍ POZICE 
SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK V ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADNĚ 
 
 
Hledáme nového kolegu nebo kolegyni na pozici sociální pracovník v odborné sociální 
poradně v Lovosicích. Sociální pracovník zodpovídá za provoz a za udržení kvality a 
profesionality služby, zároveň se podílí na plánování rozvoje celé pobočky. Rádi bychom do 
našeho týmu získali odborníka s praxí v sociální práci i zkušeností v oblasti dluhové 
problematiky. Předpokládáme základní znalost v oblasti výkaznictví přímé péče.   
 
 
JAKÉ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI BYSTE MĚLI MÍT: 

- VŠ vzdělání nebo vyšší odborné vzdělání dle zákona o 
sociálních službách č. 108/2006 sb.  na pozici sociálního 
pracovníka 

- zkušenosti v oblasti dluhové problematiky výhodou 
- velmi dobré organizační a řídící schopnosti 
- schopnost aktivně komunikovat a jednat s lidmi 
- pečlivost, zodpovědný a proaktivní přístup 
- sociální cítění 
- občanská bezúhonnost  
- ztotožnění s posláním organizace 
- uživatelská znalost práce na PC na dobré úrovni 
- řidičské oprávnění typu B 

 

 

NABÍZÍME: 
- zázemí velké celostátní organizace působící po celé ČR, která 

poskytuje pomoc lidem v nouzi již od roku 1990 
- zaměstnání na 0,5 úvazek s dlouhodobou perspektivou 
- práci v příjemném prostředí a v malém kolektivu 
- podíl na rozvoji organizace 
- místo výkonu zaměstnání:  Lovosice 
- nástupní plat od 16.000,- až 18.000,- Kč hrubého měsíčně, dle 

zkušeností v dluhové problematice 
 
 
 
 
 

NADĚJE,                                   
POBOČKA LOVOSICE 
 



benefity: 
- výhodný tarif Vodafone 
- služební telefon a notebook  
- dog friendly office 
- částečné využití home-office 
- 5 týdnů dovolené 
- podpora vzdělávání i osobnostního růstu 
- individuální i týmové supervize 

 
 

NÁSTUP: 1.9.2025 
 

Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte na adresu 
NADĚJE, Pražská 14, 41201 Litoměřice nebo e-mailem na 
monika.slavickova@nadeje.cz, do předmětu uveďte zkratku 
„LO OSP SP“. 
 
Více informací o NADĚJI naleznete na WWW.NADEJE.CZ 

mailto:monika.slavickova@nadeje.cz

